
14

V 1

А.И.Себелев

>гш

Е.В.Морозова

(8442) 30-82-83

Председатель комитета

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. №1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"г

приказываю:>
1.Переоформить лицензии на фармацевтическую деятельность

лицензиатам согласно приложению к приказу.: :
2.Контроль выполнения приказа возложить  на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№



Лицензиат, которому переоформлена лицензия
на фармацевтическую деятельность:

Полное    наименование:    ОБЩЕСТВО  С   ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПТЕКА "АПРЕЛЬ ВОЛГОГРАД",

сокращенное наименование: ООО "АПТЕКА "АПРЕЛЬ ВОЛГОГРАД",
фирменное наименование:,

организационно-правовая   форма:   общество   с   ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

350089,  КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ,  ГОРОД  КРАСНОДАР,
ПРОСПЕКТ ЧЕКИСТОВ, ДОМ 34, КОРПУС 1, ОФИС 6.

ИНН 2308209785; ОГРН7ОГРНИП 1142308005883.
Переоформитьлицензию,предоставленнуюкомите^^

здравоохранения Волгоградской области № ЛО-34-02-002068 от 19 ноября
2019 г., на ЛО-34-02-002109 бессрочно, в связи с намерением лиценздДОа
осуществлять фармацевтическую деятельность по адресу места ее

осуществления, не указанному в лицензии.тон
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптечный пункт:!

400055 Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт Канатчиков, д 19;<\Р,
400067 Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64 Армии, д 22, пом.

1001;
400125  Волгоградская  область,  г.  Волгоград ул. им. Николаем

Отрады,15;;бря
400123 Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им Германа Титоа^^

д 36, пом VI;со
400001 Волгоградская область, г Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянскаяцш

14;
404104 Волгоградская область, г. Волжский, пл. Труда, 19;
404104 Волгоградская область, г Волжский, ул. Химиков, д 18;и5.
400112 Волгоградская область, г. Волгоград, б-р им. Энгельса, дом

196, пом. поз. I;
404503 Волгоградская область, Калачевский р-н, г Калач-на-Дону,

Чекмарева, д 2, пом. 12;

403113 Волгоградская область, г Урюпинск, пр-кт Ленина, д 70Б;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

от



400123, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Германа Титова^

дом № 19
400033, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николай'

Отрады, 1
414004, Астраханская область, г. Астрахань, Кировский район,

ул. С. Перовской, №84, литер А, А1, А2, АЗ, помещение 09, 1 этаж, часть
комнаты №1

414000, Астраханская область, г. Астрахань, Кировский район,
ул. Адмиралтейская, 15, 1 этаж, часть помещения № 1'

403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Ленина, дом 20,

помещение 50/1на*
400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Кирова, дом №

149г, помещение 1^я
404101, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, д. 148г

414028, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Адм. Нахимова/ ул;

Владикавказская, дом 45/ дом 21, этаж 1, помещение 1, комнаты №№ 4-,6;ть

Астрахань, ул. Адм. Нахимова/ ул. Владикавказская, дом 45/дом 21, этаж 1,

комната № 5•• (,

414000, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Свердлова, № 15/уЛ:
Советской Милиции, №6, литер Е, этаж 1, части нежилого помещения

№№1,3; ул. Свердлова/ул. Советской Милиции, 15/6, этаж цокольный,
помещение 038№

414000, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Эспланадная/Кировс^
12/11, этаж 1, помещение 8, номера на плане №№1,2,3

414042, Астраханская область, г. Астрахань, пр. Бумажников, д. 1<;

этаж 1, помещение 70•^чь

414000, Астраханская область, г. Астрахань, ул,
Кирова/Епишина/Гилянская, 42/26/23, литер строения А, этаж 1,
помещение 002,'л.

414024, Астраханская область, г. Астрахань, ущ
Н.Островского/пер.Сызранский, 73/2, литер Г, этаж 1, часть нежилого
помещения № 14;..;

400137, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р 30-летия Победы,: д

16;
404105, Волгоградская область, г Волжский, ул. Мира, д 54;15,
404130, Волгоградская область, г. Волжский, пр-кт им. Ленина, д,

84а;ц
404160, Волгоградская область, Среднеахтубинский р-н, г,

Краснослободск, ул. Ленина, д 187 г;
403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Некрасова, дом №

10;;щ
400055, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт Канатчиков, дом

8;.д
400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им Курчатова, д 20;

400021, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Тюльпановая, д 1;: :>,

1,



400065, Волгоградская область, г Волгоград, ул. Ополченская, д 46; ^

400033, Волгоградская область, г Волгоград, ул. им. Менжинского^

дом 11;
400119,Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Туркменская, 12;
400123, Волгоградская область, г.  Волгоград, ул. им. Германа

Титова,36а;
400121, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николая

Отрады, д. 10, пом. 1;

403893, Волгоградская область, г. Камышин, пл. Комсомольская, дог^

3;;
403540, Волгоградская область, г. Фролово, ул. Фроловская, №7/4а; "!

400065, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ополченская, д. 42",

пом.4

400005, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 7-й Гвардейской, д 17а;
400026, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им. Героев

Сталинграда, дом №48;
400120,Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Елецкая, д 16 пош

400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ополченская, 14;^ ^
400026, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт им. Героев

Сталинграда, 52;
400112, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Пролетарская, д,ЬЦ

45;
400087, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Рокоссовскожр,

Д. 44;^^в

400064, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт Металлургов, 33;
400055, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт им. Героев

Сталинграда, 86;
400112, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт им. Героев

Сталинграда, 29;^в
404132, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Дружбы, д 87 г;     :
403876, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Базарова, д. 142}

пом. 73;

404120, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Энгельса, 22;    го,

404062, Волгоградская область, Быковский район, р.п. Быково, ул;
Куйбышевская, дом № 18;;

403873, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Пролетарская, д. 103}
пом. 81;

403343, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Обороны, дом?

№63/1;•• в
404127, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, д. 42 п;

400011, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт Университетский;
д 606, помещение №1;

404033, Волгоградская область, Николаевский район, г,
Николаевск, ул. Сивко, д. 47.' '^



• иг;

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.


